Governo do Estado de Minas Gerais - SEAP
Instrumento Convocatoério - SEAP N° 01/2018
RESULTADO FINAL DO PSS

Funcéo: 206 - Agente de Segurancga Penitenciario - Masculino
RISP: 152 - Teéfilo Otoni

Inscricao

1049607-6
1080691-1
1132643-3
1003315-7
1136086-0
1006782-5
1034098-0
1152292-5
1192037-8
1137793-3
1138312-7
1151929-0
1064153-0
1013235-0
1027347-6
1068205-8
1076348-1
1075049-5
1115018-1
1119381-6
1160158-2
1043983-8
1142174-6
1103359-2
1131291-2
1077271-5
1122787-7
1078835-2
1195578-3
1064682-5
1109183-5
1184918-5
1151831-6
1002127-2
1128435-8
1039333-1
1005797-8
1125584-6
1101060-6
1004445-0
1151233-4

1bfe

Nome

EDUARDO BATISTA BRAGA SANTOS
FAGNER PASSOS MOREIRA

ANDERSON DE SOUZA CERQUEIRA
LINCOLN FELLIPE NERES SILVA
ADRIANO GUIMARAES SOUSA
EMMERSON MARTINS DE OLIVEIRA ABADE
MAXWELL DA SILVA SANTOS

JEAN CARLOS DOS SANTOS

RONAN PEREIRA RIBEIRO

FILIPE FERREIRA SOUZA FARIA

DIEGO FERREIRA DOS SANTOS

BRINER LISBOA RODRIGUES
WANDERSON PEREIRA BATISTA
THAIRONY DE FREITAS MAGALHAES
CLESIO PEREIRAFILHO

FERNANDO HENRIQUE FARIA SILVA
CHARLES ROBSON DE SENA RODRIGUES
GLAUCIO ESTEVES DA SILVA

PEDRO HENRIQUE DE SOUZA GONCALVES (SUB-JUDICE)
REUBEM THALES SANTOS SARAIVA
ADRIANO SILVA DOS SANTOS

ARRISON VINICIUS DO AMARAL PEREIRA
RAFAEL LAURE MIRANDA

FILIPE CARDOSO CAMARA

VINICIUS DE CASTRO LIMA

ALLITON SOARES DE BRITO

RODRIGO ANSELMO DE SOUZA
MATHEUS JARDIM LOPES

BRUNO TAVARES SANTANA

ARTHUR FERRAZ WILH

NEILSON DE SOUZA FIGUEIRA

SANDRO WAN DER MAAS DOS SANTOS
MOAB ALMEIDA DIAS

BRUNO FERREIRA DOS SANTOS

RAFAEL DIAS DA SILVA

EDUARDO VIANA SANTOS

RODRIGO MOREIRA SANTOS

JUSCIEL GONCALVES DA SILVA

JOSE GERALDO GOMES ALVES
ROBERTO BARBOSA RIHS

ALCIDES GOMES CAMARGOS

Documento

18530799
2048123996
1495156265

18981016

18665393
1593621566

2.264.499-ES

16585927

18963015

MG-18039453
MG-17.467.512
19014276
15435438
MG19062687
MG 15386661
1432604210
MG-18.565.231

M5824399

17319118
47537416-2
1197282149

21282839

MG-12.518.214
11447304
21621020

MG16651528

18672413

18759546
1310411506

17496815

M 8197544
MG 16096848
MG15197818

11.904.345
1382723016

16590853

14892895

17333990
MG18070034
MG14637778

16869351

Data nasc.

04/06/1997
10/09/1996
29/03/1992
25/02/1996
11/03/1995
21/09/1993
15/04/1990
11/05/1986
31/08/1992
25/04/1994
02/10/1987
26/09/1996
15/06/1987
23/07/1996
29/10/1997
02/02/1994
05/01/1992
25/02/1971
23/11/1994
31/07/1989
09/06/1987
27/03/1998
30/10/1984
05/07/1995
10/10/2000
02/09/1988
17/01/1993
25/07/1995
27/12/1988
13/05/1996
14/04/1975
20/09/1988
11/02/1985
30/05/1986
14/09/1990
27/03/1989
05/04/1987
19/08/1990
15/04/1993
26/07/1989
20/07/1992

Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagdo
www.ibfc.org.br

Total

187,80
186,70
186,30
185,90
185,70
185,30
184,20
183,80
182,80
182,70
182,50
182,20
181,90
181,20
181,20
181,00
180,90
180,90
180,50
180,10
179,80
179,60
179,10
179,10
178,20
177,80
177,50
177,50
177,40
177,20
177,00
176,70
176,20
176,00
175,80
175,50
174,80
174,20
174,10
174,00
173,80

Class.
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Governo do Estado de Minas Gerais - SEAP
Instrumento Convocatoério - SEAP N° 01/2018
RESULTADO FINAL DO PSS

Funcéo: 206 - Agente de Segurancga Penitenciario - Masculino

RISP: 15? - Tedfilo Otoni

Inscricdio Nome Documento Data nasc. Total Class.
1099016-0 WAGNER FERREIRA DA SILVA 19395987 25/06/1997 173,80 42
1007116-4 RAFAELALVES VIANA 15141433 11/11/1988 173,60 43
1127934-6 LEANDRO LOPES NUNES 586800608 13/07/1986 173,30 44
1035551-0 ERICK PAULINO DOS SANTOS 18209899 16/08/1993 173,20 45
1063757-5 JUAN CARLO DIAS TAVARES MG17784856 18/04/1994 173,20 46
1072453-2 HENRIQUE CRUZ SANTOS 1380040302 21/03/1994 173,10 47
1076752-5 JEAN GONCALVES AFONSO 20331281 22/11/1996 173,10 48
1067369-5 JACKSON FARTES TARDIN 3.343.899 15/03/1993 172,90 49
1051702-2 MAYKEL FERNANDES DE MATOS 2666456-0050  07/11/1997 172,60 50
1148675-9 WAGNER GOMES DA SILVA MG16985817 30/07/1990 172,50 51
1149793-9 RAFAEL PEREIRA ANDRADE 1589751620 01/05/1995 172,40 52
1042459-8 GELDER VOGEL MENDONCA 17321679 05/01/1996 172,40 53
1033161-1 WARLEY DE JESUS 12.032.675 14/10/1980 172,10 54
1202038-9 RAFAEL CAMPAGNANI PORTO SOARES 18804714 11/06/1994 172,00 55
1091112-0 DAVID GONDIM DE ALMEIDA 308917696 26/07/1979 171,70 56
1118125-7 RODRIGO HIRLE DA SILVA 16329906 31/10/1988 171,70 57
1071468-5 VINICIUS RODRIGUES SANTOS MG20233067 16/04/1999 171,70 58
1029948-3 RAUL TIAGO FERREIRA SANTOS 19139933 17/04/1997 171,20 59
1069347-5 MARCELO SOARES DE AZEVEDO 380545524 16/11/1979 171,00 60
1136599-4 DIARLEN VAZ BATISTA 591287742 04/07/1993 171,00 61
1071800-1 DIEGO SILVADIAS 18316357 21/09/1994 171,00 62
1147045-3 EDMAR RODRIGUES LOPES 16976465 02/09/1991 170,30 63
1117683-0 JOSE AIRTON DE LIMA 2001029047675 01/03/1986 170,10 64
1052291-3 LUCAS FRANCISCO PEREIRA (SUB-JUDICE) 1287302858 07/08/1990 169,90 65
1010133-0 JOSIVAL DOS REIS BARBOSA RESSURREICAO 1288004966 11/08/1993 169,80 66
1156602-7 FERNANDO MIRANDA LUZ MG11633419 01/05/1979 169,40 67
1103546-3 MELQUIZEDEQUE GONCALVES MG13418326  28/03/1985 169,40 68
1046827-7 HIGINO ANGELO GAZEL JUNIOR 15947447 02/03/1995 169,40 69
1017902-0 JEAN DE JESUS SANTOS 1356537383 22/01/1991 168,70 70
1111239-5 MARCELO RICARDO DE ARAUJO MG16425034  26/12/1989 168,30 71
1166436-3 PATRICK SANTOS DA FONSECA MG17531936  25/01/1996 168,00 72
1121616-6 VICTOR PEDROSO SOUZA MG 17601090  09/10/1992 167,70 73
1005793-5 ROMILTON DE OLIVEIRA LIMA 1128368285 23/12/1983 167,40 74
1184359-4 MADSON HENRIQUE MARTINS MG-16746745  04/04/1988 167,40 75
1035967-2 RAFAEL PEREIRA NASCIMENTO MG17457836  25/04/1993 167,40 76
1033299-5 JOABE CUNHA DA SILVA MG21787626 04/12/1999 167,40 77
1083614-4 JANIO SANTOS SILVA MG19432772 18/05/1997 167,30 78
1096146-1 JEFFERSON GONCALVES BITENCOURT 13360310 09/12/1984 167,20 79
1125156-5 LEANDRO AMORIM OLIVEIRA 14862990 13/01/1989 167,20 80
1054746-0 JEIEL BALIEIRO FERREIRA 16688793 11/04/1991 167,20 81
1167332-0 FERNANDO ROCHA CARDOSO 2230353357 25/05/1998 167,10 82

1bfe

Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagdo
www.ibfc.org.br
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Governo do Estado de Minas Gerais - SEAP
Instrumento Convocatoério - SEAP N° 01/2018
RESULTADO FINAL DO PSS

Funcéo: 206 - Agente de Segurancga Penitenciario - Masculino
RISP: 15?2 - Teéfilo Otoni

Inscricao

1053039-8
1017661-6
1038624-6
1063127-5
1172332-7
1003048-4
1154481-3
1034176-5
1028046-4
1122959-4
1121132-6
1161579-6
1143458-9
1184431-0
1104300-8
1149605-3
1090890-0
1126056-4
1102102-0
1014177-4
1020996-4
1191449-1
1053818-6
1032149-7
1125782-2
1007501-1
1179770-3
1090769-6

1bfe

Nome

ANDERSON SOARES DE NOVAES
JHONATAN DE JESUS ANDRADE

OLZI GONCALVES LIMA FILHO

PEDRO HENNRIQUE GOMES DE OLIVEIRA
SAVIO CALIXTO ALVES

SILVIO RODRIGUES LUZ

ALYSSON SENA OLIVEIRA

KENNEDY BRITO MEIRA NASCIMENTO
RENATO ANTONIO COSTA MORAIS
JONAS NEUMANN

WEBERT NUNES MAGALHAES

IRENO HENRIQUE LIMA VIANA
ERNANE DE JESUS DA CRUZ
TARCISIO KOPITTKE LEHMANN
GUSTAVO DE JESUS VIEIRA

MAVIO TRINDADE SANTOS

EDMAR LEITE MEIRELES

JACKSON VIANA BRANDAO
GUILHERME SANTOS COSTA DA CRUZ
PAULO OLIVEIRA CORDEIRO

LUAN MOREIRA DELES

VINICIUS LORENTZ PINAS

JEFERSON MIGUEL NASCIMENTO DA ROCHA
CLEITON RODRIGUES COSTA

TALITO BRAGA DOS SANTOS
DJENISON SOUZA FARIA

GILDESIO ALVES VIEIRA

CAIO SANDER PEREIRA DOS SANTOS

Documento

1383526664
20652233
57087832-9
18145160
MG20292079
M 5 323 381
17592785
3479977
18454071
M7605067
MG14299873
14890753
10732470
18510024
MG-18.338.484
18511287
15797398
MG 16999848
11566555
11225387
17815292
16937585
20801529
MG15931954
1486668925
18127417
M9362068
18127238

Data nasc.

15/12/1991
18/02/1999
13/12/1980
24/12/1994
17/05/1998
06/02/1971
28/09/1996
30/07/1996
01/02/1997
20/05/1975
29/04/1991
23/12/1988
28/11/1977
04/06/1995
12/09/1995
12/02/1994
13/08/1989
23/02/1978
16/02/1992
27/09/1978
06/09/1995
29/06/1991
17/02/1995
24/09/1992
12/11/1995
23/04/1996
07/01/1978
11/11/1993

Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagdo
www.ibfc.org.br

Total

166,70
166,20
165,70
165,60
165,40
165,30
165,30
164,90
164,30
163,90
163,40
163,30
163,10
163,10
162,50
161,80
161,60
161,20
160,40
159,90
159,50
159,40
159,20
158,70
157,20
155,20
155,00
150,20

Class.

83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
92
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
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